[bookmark: _GoBack]第７号様式（第９条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
霧島市長　中重　真一　様

住　　所（所在地）
[bookmark: _Hlk110086902]（〒　　　　　　　　　　）

　企業等名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和４年度霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け商第　　　号で（変更）交付決定通知のあった令和４年度霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金に係る事業を実施したので、令和４年度霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　申請区分
　□　一般枠
　□　新規創業枠
　□　市内事業者取引枠

２　添付書類
⑴　事業実績書（第８号様式）
⑵　補助対象経費に係る領収証の写し
⑶　補助事業の実施を確認することができる書類
⑷　その他